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Vårsemesteret går mot slutten og vi er 
trolig flere som ser frem til en etterlengtet 
sommer og ferie. Selv synes jeg våren i år 
har vært enda bedre enn vanlig. Dagslyset 
varer lenger, det spirer og gror og vi kan 
høre fuglene kvitre – og i tillegg tok korona­
pandemien en ende hos oss. 

Koronapandemien har gitt oss utfordringer 
og bekymringer, men nå kan vi møtes igjen, 
på tvers av kommunegrenser, håndhilse og 
gi klemmer. 

Jeg vet at mange har savnet sosiale møte­
plasser. Flere har satt ord på at særlig kirke­
kaffen har vært savnet. Nå kan vi glede oss 
til fellesskap over kaffekoppen etter felles 
gudstjenestefeiring. Nå kan vi endelig møtes!

For de som ikke drar på leir om sommeren 
er det en del som melder at sommeren er litt 
tros-tørke. De faste aktivitetene tar gjerne en 
pause om sommeren. På Askøy inviterer vi til 
gudstjenestefellesskap hver søndag – også 
om sommeren. Du er velkommen – akkurat 
som du er!

I 2023 er det valgår også i kirken. Nye me­
nighetsråd skal velges. Menighetsrådenes 
oppgave er å «vekke og nære det kirkelige liv 
i menighetene». Menighetsrådene har blant 
annet betydning for hva som prioriteres på 

det enkelte sted. Vi er heldig som har gode 
ressurser i menighetsrådene i dag! Jeg håper 
mange stiller til gjenvalg. 
Utfordre gjerne andre til tjeneste – for 
eksempel en du selv ønsker å tjenestegjøre 
sammen med?

Frivillig arbeid kan både oppleves menings­
fullt og gi verdifulle fellesskap. 

Avslutningsvis vil jeg komme med en oppfor­
dring om å se og bry seg. Askøy kommune 
tar i disse dager imot flyktninger som har 
rømt fra krigen i Ukraina. Vi kan alle bidra 
med noe. Barnas sport og lek kan fungere 
på tross av språkproblemer. Hvis barna har 
lekt sammen ute i sommer kan det bidra til 
å gjøre det tryggere når flyktningbarna skal 
begynne på skole og møter igjen noen de for 
eksempel har spilt fotball med. 

Gled deg over «etter-korona»-tiden! Velkom­
men som kandidat til menighetsrådsvalg! 
Med ønske om en velsignet sommer!

Velkommen til kirkene på Askøy!

Det er ikke så lett å være menneske 
– og det er ikke så lett å tro. Men i 
pinsen markerer vi at Den Hellige 
Ånd kom for å hjelpe oss til å holde 
oss nær til Jesus – Han som på Kristi 
Himmelfartsdag sa: 
 
«Se, jeg er med dere alle dager, inntil 
verdens ende». Det er et løfte som 
gjelder fortsatt. Det er et løfte som blir 
gitt hver gang det er dåp, og det er et 

løfte som vi sender med konfirmantene 
videre i livet. 
 
«Troens øye ser det», står det i salmen 
«Deg være ære». Vi ser ikke Jesus her 
og nå, men vi merker Han, slik vi hel-
ler ikke ser vinden, men bare at trærne 
svaier. Vi forstår oss ikke på kjærlighet 
og vi forstår oss ikke på Gud. Men Gud 
er kjærlighet, og det skal pinsen minne 
oss om.  

Kirkeåret har ulike farger, og fargen 
for pinsen er rød. Det er kjærlighetens 
farge. Og det er tiden for å bringe Guds 
kjærlighet ut i verden. 
Pinsen er kirkens fødselsdag, og det er 
all grunn til å feire at vi som ble døpt 
inn i den kristne kirke, aldri skal være 
alene.  For Jesus har sendt oss Den 
Hellige Ånd til trøst og oppmuntring, til 
veiledning i livet. «Troens øye ser det; 
Han gir liv og fred.»

Troens øye ser det

Anita Skjæveland

innhold:

God sommer!
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Leder

Bilde forside: 
Vetle er storfornøyd! Han har vært 
i Ask kirke og fått 4-årsboken sin. 
Barnebibelen matcher til og med 
solbrillene! Foto: Elseline Ingolfsen
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Therese Nesse Mokkelbost, kirkeverge
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En av lederne på Etter Skoletid, Elseline 
Ingolfsen, forklarer at dette er noe de har 
planlagt lenge.
– Egentlig skulle vi ha høstsuppe, men 
det ble avlyst på grunn av pandemien og 
restriksjoner. Nå er det gøy at vi får det til, 
og så blir det vårsuppe isteden. Og det er 
godt at vi er mange med på laget, sier hun 
og henviser til de andre lederne.
Jorunn Lokøy er enig i at ingenting gjør seg 
selv.
– Men det er kjekt arbeid, og meningsfullt, 
sier hun.
Solveig Johnsen er også en av lederne som 
trår til. 
– Du er med og hjelper til på så mye, Solveig. 
Blir du ikke sliten? 
– Man kan jo bli det, men gjør det likevel, 
det er gøy å være med! 

Hakker, pynter og skriver kort
Elseline legger til at uten Pia Melby, som 
er menighetspedagog i kirken, hadde dette 
ikke vært mulig å gjennomføre. 
– Det er greit at vi tilrettelegger for det 
praktiske, men hun er den naturlige  leder 
som barna kjenner fra ulike arrangementer 
i kirken. De fleste elsker bibeldrama med 
utkledning, instrumenter og så videre, som 
Pia er helt unik på å ta barna med på. 

Vårsuppe-arrangementet er avslutningen på 
Etter Skoletid-samlingene som barn i 4. og 
5. klasse har vært med på i Ask menighets-
hus tirsdager gjennom semesteret. Jorunn 
Lokøy handler inn og damene smører på 
maten til gjengen, det er bare å bestille hva 
de ønsker å ha på. Elseline Ingolfsen har 
med seg en spennende og lærerik aktivitet 
hver eneste gang. Solveig Johnsen er overalt 
og hjelper til, og overrasker ofte med deilig 
nylaget bakst!

I dag hakker barna grønsaker og pølser, 
baker rundstykker, de dekker bord og pynter 
med blomster og servietter og gjør i stand. 
Noen holder på å lage kort til lederne. 
– Vi skriver kort til de som er så flinke og 
gjør ting for oss og hjelper oss. De er super-
snille og flinke! 

Både barn og voksne begeistret
Det er tydelig at barna koser seg på Etter 
skoletid, og de forteller litt om hva det 
betyr for dem:
– Det er kjempegøy!  
– Det betyr mye, det er faktisk ganske gøy, 
og du får være med vennene dine.

– Har dere lært noe? 
– Vi har lært om Jesus. 
– Vi lærer å lage ting. 
– Sy på symaskin! Og har lært å spise mye! 
– Vi lærer om planter og sår frø.

Også foreldre er begeistret over tilbudet:
– Jeg må bare si at min jente har det gøy 
hver Etter skoletid. Og hun spiser masse der, 
ifølge henne fordi brødet er veldig godt! 
– Hjertelig takk for et veldig godt tiltak! 
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Det er tirsdag ettermiddag på Ask menighetshus, og  
Etter skoletid-gjengen har det travelt denne dagen: De lager 
suppe til foreldre og søsken som skal komme litt seinere. 

Vårsuppe på Etter skoletid

Tekst: Sigrun Landro Thomassen
Foto: Pia Melby og Elseline Ingolfsen

Flere generasjoner er 
samlet rundt bordet 
i menighetshuset på 
Ask, og suppen smaker 
fortreffelig.
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Kyrkjevandring 
med engasjerte 
tredjeklassingar

20 elevar frå Follese skole og lærarane 
Tiril Holmen Pedersen og Robert Ellila 
startar vandringa med å gå frå skulen og 
like til Strusshamn kyrkje. Her får dei ein 
kvil i kyrkjelydssalen med samtale om litt 
forskjellig. Kva tyder kyrkjevandring? Har 
nokon vore i kyrkja før? Korleis oppfører 
vi oss i kyrkja? 

Elevane har mange gode både svar og 
spørsmål. Den eine og andre fortel at dei 
har vore i kyrkja i dåp, gravferd, barne-
kor, med barnehagen og på gudstenester. 
Dei har gode forslag om at dei ikkje bør 
springe rundt og herje eller tulleslåst. Og 
vandringa er dei klar for, som inneber at dei 
skal få vere med prest Godtfred Haugland, 
kyrkjetenarvikar Maria Andersen Stokke, 
kyrkjelydspedagog Sigrun Landro Thomas-
sen og organist Jolanta Ravnanger rundt på 
ei omvising i grupper. 

Bli kjent med kyrkja
Undervegs vert dei nok kjent med ein del 
nye ord. Dei får vere med prest Godtfred i 
sakristiet, det vesle kontoret som ligg bak 

altertavla. Der viser han og tek på seg pre-
stekleda og fortel om fargebruken til ulike 
samanhengar i kyrkja. Saman med kyr-
kjelydspedagog Sigrun får dei vere med å 
liksomdøype ei dukke, og dei får vite meir 
om korleis lysgloben vert brukt. 

Kyrkjetenar Maria snakkar litt om historia 
til kyrkja, for ikkje å seie kyrkjene, for her 
har det stått to kyrkjer tidlegare som brann 
ned. Elevane får vere med ut og heise flag-
get, og dei får ringe med kyrkjeklokkene. 

Under matpausen får dei gå gruppevis opp 
til kyrkjeorgelet, og organist Jolanta spelar 
for dei, og dei får alle prøve å spele på orge-
let i tur og orden.

– Kjekkast å få spele på orgelet
Eg snakkar med nokre elevar i lunsjen om 
kva dei har vore med på. 
– Vi fekk gå ut og sjå opp på kyrkje
klokkene medan dei ringde.
– Det var gøy å få døype den dukka. Ho var 
forresten veldig tung! 

Med 17 dagar til saman i alle dei fem kyrkjene får 
bortimot alle tredjeklassingar på Askøy vere med 
på kyrkjevandring. Denne dagen er det ein klasse 
frå Follese skule som besøker Strusshamn kyrkje.
Tekst: Sigrun Landro Thomassen
Foto: Håkon Andersen og Tiril Holmen Pedersen 

Elevane arbeider flittig med oppgåvehefta. 
No må dei prøve å hugse det dei har lært!

Fleire får prøve å vere både dåpsforeldre og 
prest denne dagen. Det er stas å få halde 
dåpsdukka, og ho vert sendt rundt til alle  
i tur og orden.

Kyrkjelydspedagog Sigrun i samtale med 
elevane om korleis lysgloben vert brukt. 
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Det har dei rett i; dukka, som har kvit 
dåpskjole på seg, er ekstra tung; ho skal ha 
vekta av ein vanleg baby, og alle får halde 
henne etter tur.
– Vi fekk sjå modellar av dei gamle kyr-
kjene.
– Og kva var det kjekkaste?
– Å få spele på orgelet! Det er det mange 
som er einige om.

Utforsking og symboljakt
Når alle er mette og alle har fått spele på 

orgelet, får dei utdelt eit arbeidshefte, som 
dei også har fått bli kjent med på skulen på 
førehand. Og no må dei ut og løyse opp-
gåver: dei skal finne att ei rekke ting som 
er markert i eit kart over kyrkja. Og dei må 
gå på symboljakt, og finne ulike bilete og 
inventar. Elevane susar rundt og leitar og 
skriv iherdig. 

Det har byrja å drype litt ute, og elevane 
har ein veg å gå tilbake på skulen.  
Vi kuttar litt i programmet, som vanlegvis 
inneheld ein bolk der vi snakkar om kva 
som skjer i ei gravferd og legg inn eit besøk 
på gravplassen.

Idet klassen skal til å gå frå kyrkja utbryt 
ein av elevane:
– Tusen takk for at vi blei invitert til å 
kome hit! 

Skapar stemning og forståing 
Kyrkjevandringane er ein del av skule-
kyrkje-samarbeidet på Askøy. Som kom-
petansemål i KRLE-faget nemnast bl. a.: 
«utforske og beskrive korleis kristendom 
og andre religionar og livssyn kjem til ut-
trykk lokalt og regionalt».  Mykje av dette 
kan oppnåast ved at elevane får ein opp-
levingsdag i si lokale kyrkje, guida av dei 
som har sitt arbeide der. I nær 20 år har 
dette gode samarbeidet mellom skulane og 
kyrkja funne stad. 

Lærar Tiril Holmen Pedersen er godt nøgd 
med dagen i kyrkja.
– Det var spanande for elevane å utforske 
og lære gjennom eit besøk i kyrkja. Det 
er noko heilt anna enn å berre bli fortalt 
gjennom tekst og bilde, og skapar ei heilt 
anna stemning og forståing. Vi er heldige 
som har dette tilbodet frå nærkyrkja, og 
elevane gledde seg spesielt til å prøve kyr-
kjeklokkene og orgelet. At vi blei møtt av 
både prest, kyrkjetenar, kyrkjelydspedagog 
og organist var ei utruleg kjekk oppleving, 
med alt det spanande elevane vart tatt med 
på. Stas! Tusen takk for oss!

Å få prøve kyrkjeorgelet er eit høgdepunkt for 
dei fleste!

Kyrkjetenar Maria fortel om historia til kyrkja, 
og det er spanande å få sjå dei fine modellane 
av korleis kyrkjene som var her før såg ut. 

«Det var gøy å få 
døype den dukka. 
Ho var forresten 

veldig tung!»

Kyrkjetenar Maria 
tar elevane med 
på flaggheising, og 
forklarar om å heise 
flagget både på heil 
og halv stang.

Sokneprest Godtfred viser elevane preste
kleda og fortel om fargebruken.
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Etter en lang periode med 
pandemi og restriksjoner gleder 
vi oss stort over at denne våren 
har vært normal med masse 
aktiviteter i kirkene våre igjen. 
Her kommer noen glimt.

Full aktivitet 
i kirkene  
på Askøy

Både i Erdal, Strusshamn og Tveit kirker 
samles foreldre med babyer til babysang, 
og såpebobler hører med og skaper 
begeistring. Foto: Pia Melby

På Småbarnssang er det yrende liv, sang, 
lek, dans, bibelfortelling, instrumenter og 
såpebobler. Foto: Pia Melby

Mandag 2. mai hadde formiddagstreffet i Strusshamn lagt arrangementet sitt til Sjoddien 
og Askøy museumslag. Her guidet Torbjørn Dall-Larsen de fremmøtte gjennom mye Askøy
historie. Foto: Trude Munkvold 

Mange smårollinger har deltatt på 
Krølletreff i vår og lett etter den bort-
komne sauen. Her fra Erdal kirke.  
Foto: Melissa Ann Barone-Heggøy

Barn på påskevandring i Ask kirke sammen 
med prest Astrid Marie Haugland. Her får 
de «vasket» føttene sine. Foto: Pia Melby
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Ungdommer på Askøy utførte masse hagearbeid og delte ut gratis vafler på Godhetsdagen 
i mai. Foto: Johannes Løchen / Sigrun Landro Thomassen

Fint vær og «bomben» som avslutningslek på kinoweekend i Tveit kirke. 
Foto: Anita Skjæveland

Søndag på kinoweekend med 
hotdog-servering etter gudstjenesten.  
Foto: Anita Skjæveland

Tirsdag 3. mai var det duket for ønskekonsert under formiddagstreffet i Herdla, ved Endre Dåvøy og Trude Munkvold. Det ble mange flotte 
salmer og vårsanger i tillegg til hyggelig kaffeprat og utlodning. 

Mange tredjeklassinger har løst mysterier, 
utført oppdrag og funnet skatter på 
Tårnagenter i vår. Foto: Pia Melby

a : m e n  3 - 2 0 2 2 7



Rotne på rot?
Unngå å rotne på rot, meld deg inn i Askøy Y’s Men’s club.  
Vi i Askøy Y’s Men’s Club er kanskje ikke lenger «unge og 
ekspansive», men høyst vitale personer i sin beste alder.

De fleste medlemmene er over middagshøyden, og på vei 
inn i? Ikke inn i et ensomt og stille pensjonistliv, men inn i 
den «nye våren».

En gang for måneden samles vi til klubbkveld. Interessante 
tema blir tatt opp og belyst av dyktige kåsører eller fore-
dragsholdere. Det blir tid til korte betraktninger over livets 
mange viderverdigheter, godt forberedt av ett av medlem-
mene. 

Alltid blir det tid til en smakfull kopp kaffe, te og noe å spise. 
Opp av stolen, kvinner og menn, og ta en telefon til Steinar 
Haugen 456 19 738 eller Øyvind Fluge 988 17 422, hvis 
dette er noe for deg.

Plakater

Pianokonsert  
i Erdal kirke  
Tirsdag 30. august  
kl. 19.00. Konserten er et 
samarbeid mellom The 
International Edvard Grieg 
Competition og Erdal 
kirke. Hovedsponsor for 
konkurransen er Stiftelsen Kristian Gerhard Jebsen.

Mer informasjon på kirkens nettsider og på Facebook. 

Sommerorgel i Erdal kirke  
Konsert søndag 19. juni kl. 19.00. Hermund Rebnord  
spiller verker av Bach, Hovland, Præstholm m.fl. 
Sommergjest: Ian Bjørsvik, tenor – kåret til «Årets musiker» 
under Ungdommens musikkmesterskap (UMM) 2022!  
Gratis adgang. Kollekt v/utg.
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Kristne gir noen ganger støtte til bevegelser 
og personer på en måte som svekker kirkens 
anseelse. Det kan være evangeliske kristnes 
støtte til Donald Trump, eller russisk-
ortodoks støtte til Vladimir Putin. Og i 
noen kristne miljøer kan konspirasjons
teorier stå sterkt. For mange av oss er 
det viktig å få fram at som kristne og 
kirke står vi for noe helt annet. Til å be-
lyse dette inviterte vi tidligere sjefsredaktør  
i avisen Vårt Land, kommentator i 
Dagsavisen Helge Simonnes, til temakveld 
i Erdal kirke 25. april. Han snakket om  
«Når konspirasjonsteorier og religiøs 
retorikk truer demokrati og verdensfred, 
om kirkers støtte til «de sterke menn», 
Vladimir Putin og Donald Trump». 

Helge Simonnes leverte et glimrende fore-
drag med analyse av hvordan det er mulig 
at kristne kan gi støtte til Trump og Putin. 

Han pekte på at det har gått dårlig for kir-
kene mange steder de siste 6–7 år, mye på 
grunn av holdninger og utsagn som har gitt 
dårlig omdømme. Kirken har ved flere an-
ledninger falt ned på feil side. I foredraget 
pekte Simonnes på hvorfor det har kunnet 
bli slik, og han understreket at dette er noe 
vi må ta på alvor.

Han viste hvordan kirken kunne gi støtte 
til Putin i frykt for «vestlige verdier». I USA 

henviste han til Trump som «de krenkedes 
president». En av de krenkede gruppene 
er hvite evangeliske kristne. De har før 
definert amerikansk kultur, men er nå på 
defensiven. 

Ca. 50 personer fikk oppleve et tankevek-
kende foredrag som ble fulgt opp med 
spørsmål og omtanke. Og noen kjøpte med 
seg bøker for videre lesing.

De som møtte frem 
i Erdal kirke 25. april 
fikk oppleve et tanke
vekkende foredrag om 
konspirasjonsteorier 
og støtte til «sterke 
menn» i kristne miljøer.

Helge Simonnes signerte bøker han har skrevet om emnet.

Temakveld med  
Helge Simonnes

Tekst og foto: Lars Hana

Foto: Dag Fosse, KODE

8



Therese Nesse Mokkelbost, kirkeverge

Kortnytt fra kirkevergenKortnytt fra kirkevergen

Strømkostnader
Økte strømkostnader gir økonomiske 
utfordringer for Askøy kirkelige fellesråd. 
Det er innført flere tiltak for å redusere 
strømforbruket samt strømbesparende til-
tak. Det vurderes mer inngripende tiltak 
for å redusere kostnadene. 

Hjort på gravplassene 
Vi har utfordringer med hjort på grav
plassene ved Tveit, Strusshamn og Erdal. 
Til dere som planter ved gravminner på 
Tveit, Strusshamn og/eller Erdal anbefaler 
vi å snakke med hagesenter angående valg 
av planter som gartnerne erfarer at hjort 
ikke liker. Utplanting som gravplassmyn-
digheten har ansvar for (stellavtaler) vil 
være planter som hjorten ikke liker.

Økning i gravferder
I 2022 har vi opplevd markant økning i 
antall gravferder på Askøy. Normalt har 
vi ca 60 gravferder i løpet av de første fire 
månedene på Askøy. I år har vi hatt ca 90 
gravferder på samme periode. 
Vi organiserer oss slik at gravferdene blir 
gjennomførte med verdighet og innenfor 
gjeldende tidsfrister.

Mulig utbygging av Herdla kirke
Det er påbegynt prosess for mulig 
utbygging av Herdla kirke. Utbyggingen vil 
inkludere toaletter i kirkebygget, i tillegg til 
kjøkken. Bakerste del av kirkerommet er 
tenkt omgjort til møterom.

Personalnytt
Driftsleder på gravplass, Hege Johan-
nessen, har gått inn i pensjonistenes 
rekker. Vi takker Hege for innsatsen på 
gravplassene på Askøy og ønsker henne 
lykke til som pensjonist. 

Vestafjell AS er tilbudt 
oppdraget om utførelse 
av byggetrinn 2 Erdal 
gravplass. Byggetrinn 
2 handler om infra-
struktur (vei, parkering 
m.m.) Det er planlagt 
at arbeidet starter før 
sommeren.

Erdal gravplass, byggetrinn 2
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Foto: Jens Eldøy

Utnevning av ny biskop
Biskop Halvor Nordhaug går av 1. des
ember 2022. Prosessen for utnevning av 
ny biskop er begynt, og 1. september er 
satt som frist for å komme med innspill 
til hvilke egenskaper den nye biskopen 
bør ha, og eventuelt forslag til hvem som 
kan passe som ny biskop. Dette meldes 
på Bjørgvin bispedøme sin nettside. 

Godtfred Haugland

Foto: Håkon Andersen
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13. juni kl. 11.30 
i Strusshamn kirke
Lunsjkonsert i festspillmodus: «Vær 
glad» Sommer, glede, takknemlighet 
m/ Ramona Sulen (vokal) og Tarjei 
Vatne (pianist/gitarist) og Leslie Egerer 
(fiolin). Med støtte fra den kulturelle 
spaserstokken.

22. august kl. 11.30 i Tveit kirke 
Lunsjkonsert (følg med i AV og våre 
nettsider for nærmere annonsering).
Etter konsertene blir det enkel kaffe
servering. 

I det diakonale arbeidet er besøks
tjeneste en viktig del av arbeidet. Dette 
er både en hyggelig og meningsfull 
oppgave som gir mye tilbake. Vi får i 
diakonitjenesten stadig henvendel-
ser fra mennesker som ønsker besøk, 
hjelp til små ærend eller bare noen å 
snakke med innimellom. Mange gjør 
dette allerede uten at det er organisert 
av kirken, men det er behov for flere. 
Dette er noe vi ALLE kan gjøre. Har 
du tid og anledning, hører vi gjerne fra 
deg. Ring eller send en e-post til kirke-
kontoret, så vil du bli satt i kontakt med 
en av oss i diakonitjenesten.

Har du mistet noen som stod deg nær 
og trenger et fellesskap for å snakke om 
sorgen? 
Onsdag 31. august starter vi opp med 
en ny sorggruppe. Gruppen kommer 
til å ha 6-8 samlinger utover høsten.  
I løpet av samlingene vil vi snakke om 
temaer knyttet opp mot sorg og livet.
Kan dette være noe for deg? Send gjerne 
en mail til post@kirken-askoy.no og 
merk mailen med sorggruppe. Så tar en 
av lederne kontakt med deg.

De senere årene har vi i diakonitjenesten 
vært heldige å ha med oss en gjeng med 
godhetskonfirmanter på en del av våre til-
tak. I år har konfirmantene 
vært med på besøk på bo- og 
omsorgssentrene både på 
Ask, Ravnanger, Fromreide 
og Flagget. Det har vært 
turer i nærmiljøet, kaffekos, 
hagerydding og produksjon 
av fine mai-blomster. Noen bidro på etter-
middagsgudstjeneste og på vårfest for bo
fellesskapene i mai, mens andre har bidratt 
inn i trosopplæringen som hjelpeledere. 
Takk til alle konfirmantene som stiller opp 
og sprer godhet. Dere utgjør en forskjell! 

Vi i diakonitjenesten ønsker å være til
gjengelige for samtale i alle ulike faser av 
livet. Det er ingen krav til tro eller livssyn 
for at vi skal prate med deg. Ta kontakt 
med kirkekontoret så settes du i kontakt 

med en av oss og vi finner en tid for sam-
tale. Du finner oss også på Kleppestø senter 
(2. etg) torsdager kl. 10.00–15.00. Her er 
alle velkommen til å stikke innom for en 
kaffekopp og en prat.

Prest Trygve Eiken fortalte om og sang 
noen av Erik Byes sanger, og skildret så fint 
om Erik Byes engasjement som journalist, 
sanger og komponist og hans evne til å se 
verden slik den var. Sanger som Hildrings-
timen, Vårherres klinkekule, Blå salme, 

Anna Lovinda, Oles vise og Vår beste dag 
var noen av sangene som ble løftet frem på 
lunsjkonsert i Erdal kirke i mai. 

En flott musikalsk duo i Trygve Eiken og 
kantor Endre Dåvøy. 

Trenger du et medmenneske å prate med?

Godhetskonfirmanter

Endre Dåvøy Hildegunn 
Norbakken

Trude 
Munkvold

Lunsjkonserter

Besøkstjeneste

Sorggruppe 
høsten 2022

Lunsjkonsert med Erik Bye-tema

Foto: John Skogheim

DIAKON-
HJØRNET
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Babysang
Her møter babyer og foreldre en god blanding av gamle regler og 
sanger, og bønner og sanger om Guds kjærlighet. Kurset går over 
seks-syv ganger, annenhver tirsdag. I Strusshamn kirke blir det også 
Knøttesang – for alle sokn – for de som er 1 år/f. 2021 og fortsatt 
hjemme på dagtid.
Erdal kirke, oppstart 6. sept. � kl. 10.30
Strusshamn kirke, Babysang oppstart 30. aug. � kl. 10.30 
Strusshamn kirke, Knøttesang oppstart 6. sept. � kl. 10.30
For Tveit og Herdla sokn, Tveit kirke, oppstart 6. sept. �kl. 10.30

Småbarnssang
Lek, sang, dans, instrumenter og bibelfortelling. Kurset går over 
fem ganger. Til høsten inviteres 2-åringer (f. 2020) i Strusshamn,  
i de andre kirkene 2- og 3-åringer.
2 år: Strusshamn kirke, oppstart 7. sept. 
kl. 17.30–18.15. Middag kl. 16.30
2–3 år: For Ask og Erdal sokn: Erdal kirke, 
oppstart 31. aug. kl. 17.30
2–3 år: For Herdla og Tveit sokn: Tveit kirke, 
oppstart 25. aug. kl. 17.00. Middag kl. 16.00

Min kirkebok til 4-åringer 
Tveit kirke, familiegudstjeneste søndag 28. aug. kl. 11.00

Førsteklasses Samling og 
Gudstjeneste med «Min kirkebok 6»
Førsteklasses samlinger for 1.klasses barn: Vi starter med en 
samling der vi blir kjent, leker, synger, lager ting og får høre 
bibelfortelling. Søndag feirer vi gudstjeneste der førsteklassingene 
får «Min kirkebok 6». 
Erdal kirke: 21. aug. kl. 10.00: Samling!  
Kl. 11.00: gudstjeneste med «Min kirkebok 6»
Strusshamn kirke: Førsteklasses lørdag 3. sept. kl. 11.00–13.00
Gudstjeneste med «Min kirkebok 6» søndag 4. sept. kl. 11.00

Bli med på kjekke barneaktiviteter!

pia.melby@kirken-askoy.no � (Ask og Erdal)
sigrun.thomassen@kirken-askoy.no � (Strusshamn)  
linda.guttormsen@kirken-askoy.no � (Herdla og Tveit)

Bli med på kjekke og spennende samlinger 
for barn og unge i regi av Trosopplæringen. 

Påmelding

For alle arrangement der ikke annet er oppgitt – påmelding på epost. 
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4.–7.kl: Fredagsklubben 
Kom og treff venner – og bli kjent med nye! Fem fredager samles 
vi i høstsemesteret, til spill og aktiviteter, hotdog og vafler, FIFA 
og forming, bibeldrama – og masse annet gøy! Det er bare å møte 
opp, det koster kr. 30,- pr gang. Ingen påmelding. 
Strusshamn kirke, oppstart fredag 2. sept.  � kl. 18.00–20.00

Etter skoletid / Kirketirsdag
Har du lyst på et lite måltid rett etter skoletid, og litt leksehjelp? Er 
du klar for lek, spill og formingsaktiviteter? Da er du velkommen 
til kirken. Hver gang får du også med deg en fortelling fra Bibelen.
Etter skoletid, Ask menighetshus � kl. 13.15–15.15
4.–5. klasse, annenhver tirsdag, oppstart 6. sept.
Etter skoletid, Erdal kirke � kl. 13.30–15.30
4.–7.klasse, hver tirsdag, oppstart 30. aug.
Kirketirsdag, Tveit kirke tirsdager � kl. 13.30–15.30
4.–7.kl Hanøy: oppstart 30. aug.  
4.–7.kl Tveit: oppstart 6. sept.

11
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Planteloppis
Minner om PLANTELOPPIS ved Ask kirke lørdag 11. juni  
kl. 11–14. I tillegg til plantesalg, blir det salg av kaffe, te, 
saft og noe å bite i. Vi håper at mange vil dele stauder, 
busker og planter med oss, og levere til oss fredag 10. juni 
kl. 18–20 ved kirken.

Inntekten fra Planteloppisen går til å drive Etter Skoletid 
for 4. og 5. klasse ved Hop skole som et gratistilbud. I år 
har barna sådd mye solsikker som de ønsker å selge og la 
inntekten fra disse gå til Ukraina. 

Velkommen!

Formiddagstreff
Torsdag 8. sept. kl. 12.00–14.15 i menighetssalen i Erdal 
kirke. Lars Hana forteller om sin tid som døveprest; tema: 
«Jeg kan ikke høre hva du sier»

Utover høsten legges det opp til at det skal være et regel-
messig tilbud i Erdal kirke torsdager. Dette vil være i form 
av strikke-kafe, formiddagstreff og Musikk-kafe. Nærmere 
program kommer i menighetsbladet i september.

Aktivitetskveld
31. mai kl. 18.00–20.00 i kyrkjelydshuset.

Formiddagstreff 
14. juni kl. 11–13 i kyrkjelydshuset.  
Konsert med Berit Håpoldøy.

Open kyrkje 
Kvar søndag ettermiddag kl. 15.00–18.00 i juli.

Pusterom 
Tirsdag 23. aug. kl. 19.00–20.30. Eit rom for stille bøn og 
meditasjon. Eit rom der du kan ta ein liten pause og få 
litt påfyll både for kropp og sjel før du igjen går ut i kvar-
dagen. Vi deler eit lite måltid mat saman, vi har ei stille 
meditasjonsvandring i kyrkja og avsluttar med nattverd.

Pilegrimsvandring  
Herdla kyrkjelyd inviterer til klimapilegrimsvandring mot 
Herdla kyrkje laurdag 27. august. Heile vandringa er om lag 
8 kilometer, med start ved Fauskanger bedehus  
kl. 10.00.  Det vil òg vera mogleg å slutta seg til vandringa 
på Skråmestø. Terrenget vekslar mellom det som er lett å gå 
og nokre strekningar som er noko meir krevjande.  

Under vegs nyttar vi det opplegget for klimapilegrims
vandring som finst tilgjengeleg. Vi ynskjer å sette søkjelys 
på dei store og alvorlege klimautfordringane som vi står 
ovanfor. Vandringa vert avslutta i Herdla kyrkje.
Ta med deg niste, og kle deg etter tilhøva. For nærare 
informasjon kan du ringe 995 86  948.

Vonar du òg vil vera med å gå klimapilegrim!

Bønnesamling, lovsang og fellesskap  
i Tveit kirke i lille menighetssal tirsdag 31. mai,  
7. juni og 14. juni  kl. 18.00 til 20.00. 

Etter sommeren starter vi opp igjen tirsdag 16. aug. og hver 
tirsdag fremover.

Vi tar imot ønsker om forbønn. Hilser med 1.Tim.2 v1-4.  
Alle hjertelig velkomne!

Kirkeforening   
Kirkeforeningen i Tveit kirke starter opp igjen  
30. august kl. 16.00. Alle er hjertelig velkommen!

Vi samles den siste tirsdagen i måneden utover høsten.

Sommerkonsert med  
Bergen Unge Kammerorkester (BUKO)   
Torsdag 16. juni kl 20.00 i Tveit kirke. Kom i sommerstemning 
med vakker musikk av Grieg, Svendsen, Sæverud m.fl.   
Billetter på ticketco.no eller v/inng.: 250,- /BT-rabatt: 200,- /
Student 75,-

ASKING sin semesterkonsert   
Konsert med ASKING på Huset i Florvåg søndag 19. juni  
kl. 18.00. Temaet for semesteret er «Film», og vi skal  
fremføre sang, musikk og drama fra både nye og eldre filmer.

Femårsjubileum i Tveit kirke
Lørdag 20. august kl. 19 Jubileumskonsert Askøy gospelkor 
med band og venner.

Søndag 21. august kl. 11 Gudstjeneste med prost Jan Tommy 
Fosse, Askøy gospelkor m/ band deltar.

Mandag 22. august kl. 11.30 Lunsjkonsert 

Onsdag 24. august kl. 19 Salmekveld v/Rebnord og Haukaas

Torsdag 25. august kl. 16 Middag for alle, kl. 17 Småbarns-
sang og Barnekor

Lørdag 27. august kl. 18 Konsert ved mannskoret Ljom og 
Ravnanger Brass    

Søndag 28. august kl. 11 SEMESTEROPPSTART Familie
gudstjeneste med bl.a utdeling av 4-årsbok og grilling på 
kirketrappa

Tveit

Strussham
n

Formiddagstreff
Strusshamn kirke, nye menighetssal, mandag 5. september 
kl. 11.30–13.30. Kafe m/utlodning.

Middag på en hverdag,  
Superkids og Småbarnssang  
Oppstart onsdag 7. sept i Strusshamn kirke.  
Middag for alle (ingen påmelding) kl. 16.30.  
Superkids og Småbarnssang kl. 17.30.
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UKE 12
Tiril Nordpoll Handeland
Lukas Thime Torsvik
Vetle Tveit Mjelde
Emilia Michael Synnevåg
Josefine Søberg Anderssen
Sander Eide Gundersen
Thilde Marie Måge Johannesen
Johan Magne Helland Andreassen

UKE 13
Jonah Schrøder Veivåg
Jørgen Nyhammer Hansen
Kasper Johansen Lavik

UKE 14
Oskar Stikholmen Haverkamp
Karoline Skogheim Liseth
Josefine Merkesvik Normann
Julia Merkesvik Veivåg
Casper Solheim Knudsen

UKE 15
Sonja Aarseth-Følling
Harley Sivertsen Einen
Milas Sebastian Halsvik

UKE 16
Oliver Kristoffersen Gjerken
Linnea Førland Grytting
Storm Johnsen Gjelsvik
Zelda Borge Trellevik
Sander Holmedal
Frank-Andreas Juvik

UKE 17
Haider Zachary Nazari
Herman Andreassen Hafsås
Leah Myrdal Martinussen
William Hveding Måkestad

UKE 18
Mathilde Thue Meyer
Håvard Gumucio Dalebø-Larsen
Niklas Eriksen Tjønnås
Josefine Sofie Lie
Elias Thorsen Bakken
Liam Karlsen
Tilde Nilsen Dybvik
Ole Johansen Hagen
Felix Hjartholm Wentzel
Else Fromreide

UKE 12
Liv Kristiansen  f.1940
Johan Leonhard Monsen  f.1947
Jarle Stølen  f.1958
Skjalg Rune Ytreøy  f.1977
Reidar Aksel Nilsen f.1948
Hjørdis Lie Karlsen f.1942
Ingolv Martin Haugland  f.1928
Gunvor Janna Haugland  f.1936

UKE 13
Herdis Sofie Hellesen  f.1950
Hermann Kristoffer Hansen  f.1930
Jarle Lygre  f.1952
Erna Johanne Tangseth  f.1943
Bjørg Færevaag  f.1935

UKE 14
Aud Astrid Aase
Roald Arnt Skråmestø
Torill Sleire
Kathe Eldrid Hesvik
Marie Østine Urne

UKE 15
Roger Brunvoll  f.1953
Per Ove Askeland  f.1951
Rolv Aaland  f.1919

UKE 16
Odlaug Helen Naustdal  f.1931
Thorolf Henriksen  f.1936
Kirsten Norunn Oddekalv  f.1943
Martin Sigfred Kristiansen  f.1928
Anders Haatuft  f.1929

UKE 17
Frank Pettersen  f.1962
Berit Inger Skogen  f.1947
Dan-Jerry Karlsen  f.1964
Solveig Alvilde Lauritzen  f.1925
Else Karin Halln Pedersen  f.1938
Bjørg Johanne Eikum  f.1939

UKE 18
Hans Norvald Hestetræet  f.1934
Martin Træet  f.1927
Norun Signy Røyseth  f.1930
Einar Karsten Erichsen  f.1946
Bjarne Lyngbø  f.1956

UKE 16
Marita Damsund Skulstad og  
Mikael Karl Gustav Månsson
Veronica Damsund Skulstad og  
Henning Solhaug

UKE 18
Danielle Corrado Knutsen og  
Oskar Hevrøy Hansen

DøpteDøpte

GravferdGravferd

VigdeVigde

Telefonliste – Askøy kirkekontor    Tlf: 56 15 71 00 (kl. 8:30 – 15:00)    post@kirken-askoy.no
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Slekters gang

PRESTER
Sokneprest Ask og Herdla
Astrid Marie Haugland
Kontor: 56 15 71 22
Mobil: 993 60 665

Sokneprest Erdal
Trygve Bertin Eiken
Kontor: 56 15 71 24
Mobil: 900 96 742

Sokneprest Strusshamn
Godtfred Haugland
Kontor: 56 15 71 25
Mobil:  456 01 221

sokneprest Tveit
Jørgen Skogestad Kleiven
Kontor: 56 15 71 23
Mobil: 934 90 680

Prostiprest
Michal Møgster
Kontor: 56 15 71 25
Mobil: 414 06 667

Ungdomsprest
David Skutlaberg
Kontor: 56 15 71 05
Mobil: 414 10 790

UNGDOMSARBEIDERE
Henny Genius
Mobil: 928 95 115

Lene Sivertsen Skjerve
Mobil: 977 63 379

KIRKETJENERE
Strusshamn kirke
Kjersti Godø  Johannessen
Mobil: 980 54 815

Ask kirke
Ine  Solbakk
Mobil: 458 61 033

Herdla kirke
Erlend Bakke
Mobil: 416 28 714

Tveit og Erdal kirke
Erita  Gangdal
Mobil: 416 62  239

KANTORER / ORGANISTER
Hermund Rebnord
Mobil: 928 48 322

Jolanta Ravnanger
Mobil: 454 26 144

Endre Dåvøy, kantor/diakon
Mobil: 913 88 159

Marija Bernotaite
Mobil: 463 89 955

KIRKEKONTORET
Kirkeverge
Therese Nesse Mokkelbost
Tlf: 56 15 71 20 / 936 12 276

Assisterende kirkeverge
Håkon Andersen
Tlf: 56 15 71 31 / 917 59 628

Fung. driftsleder gravplasser
Geir Kjerpeseth
Tlf: 56 15 71 14 / 901 73 435

Konsulent
Anne Borghild Andersen
Sentralbord: 56 15 71 00

Kateket
Anita Skjæveland
Tlf: 56 15 71 33 / 416 48 973

Diakonimedarbeider
Hildegunn Norbakken
Tlf: 56 15 71 34 / 984 26 344

Diakonimedarbeider
Trude Munkvold
Tlf: 56 15 71 30 / 976 27 959

Menighetspedagog
Sigrun Landro Thomassen
Tlf: 56 15 71 21 / 971  50 088

Menighetspedagog/Trosopplærer
Pia Merete Melby
Kontor: 56 15 71 26
Mobil: 926 84 272

Trosopplæringsleder
Linda Guttormsen
Kontor: 56 15 71 19
Mobil: 474 11 007

LEDERE I MENIGHETSRÅDENE
Ask
Solfrid Kleiven
Mobil: 926 61 232
solfrid.kleiven@gmail.com

Erdal
Lars Hana
Mobil: 901 13 682
larhana@online.no

Herdla
Kjellaug Fauskanger Eidsaa
Mobil: 415 15 451
keidsaa@hotmail.no

Strusshamn
Hildur Alice Sandvoll
Mobil: 930 59 339
hildur.alice@gmail.com

Tveit
Randi Torgersen
Mobil: 975 26 232
randitorgersen59@hotmail.com

Trenger dere dåpskjole?
Ta kontakt med kirkekontoret for lån/leie av dåpskjole.

Denne perioden ber vi spesielt for
•	 Herdla menighet sitt 

misjonsprosjekt: Leif 
Heggernes sitt arbeid 
blant hjemløse barn  
i Senegal.

•	 Arbeid blant eldre på 
Askøy, syke, flyktninger, 
ensomme og de som bor 
på institusjoner. Frivillige 
og ansatte i dette arbeidet.
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Øvre Korskirkealmenning 1, 5017 Bergen

bergenkristnebokhandel@gmail.com

Man-Fre: 10-17
Lør: 10-15

Tlf: 474 50 292

a : m e n  3 - 2 0 2 2

Pianostemmer 
Bjørn Villanger, tlf. 415 16 468 

Hop, 5307 Ask  
E-post: bjo-vil@online.no

Salg av brukte og nye instrumenter

Hardangervegen 74, 5224 Nesttun, tlf 55 55 20 20 
 www.molvik.no

● ●REKLAME    TRYKKERI    BØKER  

  

 

Vil du støtte  
ungdomsarbeidet?

Ønsker du å gi ei gåve til ungdomsarbeidet i  
kyrkjene våre? Enkeltbeløp kan overførast til kontonr.  

6504 05 48283. 

Du kan også gi gåver på VIPPS 141755

Vil du bli fast givar? Send ein epost til post@kirken-askoy.no

Kan du hjelpe et barn eller en 
ungdom som har det vanskelig? 

Nå er det behov for flere 
fosterhjem i ditt nærområde.

Den norske kirke samarbeider 
med Fosterhjemstjenesten i Bergen 

om å finne fosterhjem. 

Mer informasjon om fosterhjem på

fosterhjem.no

Illustrasjonsfoto

Har du fått barn og tenker på dåp?
Kirken ønsker å nå ut til nybakte foreldre  
om at dere må ta kontakt med kirken  
dersom dere vil at barnet skal døpes.

For info og nettpåmelding: www.kirken-askoy.no 

Har du spørsmål; ta kontakt på tlf: 56 15 71 00,  
epost: post@kirken-askoy.no

14



Følg med på våre hjemmesider: 

  www.kirken-askoy.no

Kleppestø Senter

Tlf.: 56 14 28 10 

classic-frisor.no

©
 D

ea
dL

in
e 

Re
kl

am
eb

yr
å

ASKØY MØBLER
KLEPPESTØ

MØBLER / GARDIN: 
56 15 13 00

56 15 11 30
Vi har mer enn du tror 
– se vår hjemmeside

www.waagen.no

Hauglandsmyra 1 
5310 Hauglandshella

hauglandshella.no
T:  56 14 51 01

En del av:post@hauglandshella.no

Vi er der når du trenger oss.
Vi hjelper med alt det praktiske ved gravferd  
på Askøy og i Stor-Bergen.

TLF.  56 15 14 00
www.askoy-bergenelektro.no

Aut. ELEKTROINSTALLATØR
Storebotn 58 – 5309 Kleppestø

Støtt våre annonsører! Vil du annonsere i a:men, kontakt kirkeverge Therese Nesse Mokkelbost, tlf. 56 15 71 20 / 936 12 276

Ulsmågv. 27, Nesttun
Tlf 55 98 70 00

eikner.no  firmapost@eikner.no

      ALT I GRAVSTEIN
*  Nye gravstein
*  Tilføyelser
*  Bronseplater til minnelund
    på Skiftesvik
*  Oppussing/rehabelitering

Vi har avtalen for ditt strømbehov
Bestill strøm på www.askoyenergi.no
e-post: kontakt@askoyenergi.no   Tlf. 56 15 19 33

Askøy Energi er en del av Smart Energi

Med hjertet for lokalmiljøet!

STRUSSHAMN

Vi byr på god kaffe/te, kaker, bakverk og hjemmelagede lunsj- og middagsretter. 
Lokalet kan også leies til selskap for alle anledninger små, store, triste eller glade.

Velkommen til Strusshamns storstue! 
Du finner oss ved Sjoddien Kultursenter 
Lyngneset 2, Strusshamn. Tlf. 483 88 390
Onsdag: 	 12–18
Torsdag, fredag, lørdag: 	 12–19
Søndag: 	 12–18

Velkommen til Strusshamns storstue !
Du finner oss ved Sjoddien Kultursenter
Lyngneset 2 Strusshamn Tlf.48388390
Onsdag: 12-18
Torsdag, Fredag,Lørdag: 12-19
Søndag: 12-18 

Vi byr på god kaffe/te, kaker , bakverk og hjemmelagede lunsj- og middagsretter
Lokalet kan også leies til selskap for alle anledninger små, store, triste eller glade 
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Trenger du skyss til kirken? 
Her er telefonnumre du kan ringe:
(Ring innen lørdag kl. 13)

  Erdal:  932 55  254  Ask:  926 61 232 Tveit: 975 26 232   
Strusshamn:  915 86 967 (områdene Kleppestø, Kleppe, Juvik),

958 69 604 (Strusshamn, Follese og Hetlevik)

Gudstjenester
29. mai 2022 – 4. sept. 2022

29.05.2022
Søndag før pinse

Erdal kl. 11:00
Dåp og nattverd. Prest Harald 
Forland. Offer: Misjonsprosjekt 
brannskadde i Etiopia

Herdla kl. 11:00
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00
Dåp. Sokneprest J. S. Kleiven. 
Offer: Menighetens eget arbeid

05.06.2022
Pinsedag

Ask kl. 11:00
Dåp. Sokneprest Trygve Eiken. 
Offer: KFUK KFUM Bjørgvin

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prest Harald 
Forland. Offer: Misjonsprosjekt 
Strusshamn

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest 
M. Møgster. Offer: Det Norske 
Misjonsselskap

06.06.2022
2. pinsedag

Herdla kl. 11:00 
Økumenisk gudstjeneste. 
Nattverd. Sokneprest Trygve Eiken. 
Offer: KIA Askøy

12.06.2022
Treenighetssøndag

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest Trygve 
Eiken. Offer: Kristen Idrettskontakt 
- KRIK

Herdla fort kl. 11:00 
Skaperverkets dag med 
utegudstjeneste på Fortet. Dåp. 
Sokneprest A. M. Haugland.  
Offer: Menighetens eget arbeid

Mizpa kl. 11:00 
Skaperverkets dag. Konfirmanter 
fra Strusshamn deltar. Nattverd. 
Sokneprest G. Haugland.  
Offer: Mizpa

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste av og for ungdom. 
Nattverd, lovsangsband, bønne
vandring, kirkekafé. Ungdomsprest 
David Skutlaberg og sokneprest 
Trygve Eiken

19.06.2022
2. søndag i treenighetstiden

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest  
G. Haugland.  
Offer: Søndagsskolen Norge

Ask kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest A. M.  
Haugland. Offer: Misjonsprosjekt  
i Thailand

Skotnes leirsted kl. 12:00 
Skaperverkets dag m/konfirmanter. 
Nattverd. Sokneprest J. S. Kleiven. 
Offer: KM Global

26.06.2022
3. søndag i treenighetstiden

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland. 
Offer: Menighetens eget arbeid

Erdal kl. 19:00 
Nattverd. Sokneprest A. M.  
Haugland. Offer: Det Norske  
Misjonsselskap

03.07.2022
4. søndag i treenighetstiden

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest G. Haugland. 
Offer: SOS Barnebyer

Tveit kl. 19:00 
Nattverd. Sokneprest G. Haugland

10.07.2022
5. søndag i treenighetstiden

Ask kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest J. S. Kleiven

Strusshamn kl. 19:00 
Nattverd. Sokneprest J. S. Kleiven
Offer: Navigatørene

17.07.2022
Aposteldagen

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd.  
Sokneprest J. S. Kleiven.  
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

Herdla kl. 19:00 
Nattverd. Sokneprest J. S. Kleiven. 
Offer: Menighetens eget arbeid

24.07.2022
7. søndag i treenighetstiden

Tveit kl. 11:00 
Dåp. Prest Erlend Fauskanger

Strusshamn kl. 19:00 
Nattverd. Prest Erlend Fauskanger. 
Offer: Menighetens eget arbeid

31.07.2022
8. søndag i treenighetstiden

Ask kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest M. 
Møgster

Erdal kl. 19:00 
Nattverd. Prostiprest M. Møgster. 
Offer: Kalfarhuset oppfølgningssenter 
Crux

07.08.2022
9. søndag i treenighetstiden

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest Trygve 
Eiken. Offer: Tro&Medier

Herdla kl. 19:00 
Nattverd. Sokneprest Trygve Eiken. 
Offer: Menighetens misjonsprosjekt

14.08.2022
10. søndag i treenighetstiden

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest M. 
Møgster

Ask kl. 19:00 
Nattverd. Prostiprest M. Møgster

21.08.2022
11. søndag i treenighetstiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest Trygve 
Eiken. Offer: Menighetens eget arbeid

Herdla kl. 13:00 
Ungdomsgudstjeneste.  
Sokneprest A. M. Haugland.  
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy 

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd.  
Sokneprest G. Haugland.  
Offer: Menighetens eget arbeid

Tveit kl. 11:00 
Jubileumsgudstjeneste Tveit kirke 5 
år. Nattverd. Prost Jan Tommy Fosse. 
Askøy gospelkor m/ band deltar

28.08.2022
12. søndag i treenighetstiden

Ask kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A. M. Haugland

Erdal kl. 17:00 
Ettermiddagsgudstjeneste.  
Sokneprest Trygve Eiken

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest M. 
Møgster. Offer: Kirkens Bymisjon

Tveit kl. 11:00 
Dåp. Semesteroppstart og  
familiegudstjeneste med 4-årsbok. 
Vikarprest David Skutlaberg.  
Grilling ute etter gudstjenesten

04.09.2022
13. søndag i treenighetstiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest Trygve 
Eiken. Offer: Maisha Mema

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Vikarprest Harald Forland  
Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Familiegudstjeneste med  
6-årsbok. Sokneprest G. Haugland
og menighetspedagog Sigrun  
L. Thomassen.  
Offer: Menighetens eget arbeid

Skolegudstjeneste
Før påske hadde Strusshamn skole skolegudstjeneste der elevene 
deltok både med flott sang og opplesing av påskens tekster.  
Foto: Sigrun Landro Thomassen� Se flere glimt fra kirkene på side 6–7

Streaming av gudstjenestene fra Strusshamn kirke starter 
opp igjen 21. august, etter opphold i skoleferien. 


